
Tullinge 2022-02-25

Information från styrelsen

Städhelg
Det städbolag föreningen anlitar kommer att storstäda bägge husen, inklusive maskinpolering av 
golven, under helgen 4-6 mars. För att golven skall bli så fina som möjligt är det viktigt att ingen 
går på dem förrän polishen har torkat in ordentligt. Vi ber er därför att inte passera korridorerna 
under den helgen. Den lokalinnehavare som så önskar är välkommen att samtidigt beställa 
storstädning, eller valda delar såsom golvpolering, även i sina lokaler. Kontakta i så fall 
städbolaget: GM lokalvård, Roger Molin, tel 070-731 71 33. 

Årsmöte 
Årsmötet har preliminärt bokats till torsdagen den 2 juni 2022 kl 16.45 i restaurangen. På mötet 
serveras traditionsenligt pyttipanna. Om ni har några förslag som ni vill att årsmötet skall 
behandla (motioner alltså) skall dessa finnas med i kallelsen, vilket gör att styrelsen vill ha dessa 
senast i vecka 18. Motionerna kan mejlas till föreningen: info@botkyrka-hantverksby.se.  Om ni 
vill delta i styrelsearbetet kontakta valberedningen (Janne Blomberg, tel 0708-71 67 08 eller 
Håkan Sundman, tel 08-778 21 00) och anmäl ert intresse.

Nytt brandlarm, brandsyn och installationsbesiktning
Det nya brandlarmssystemet är nu installerat. En installationsbesiktning av systemet kommer att 
genomföras fredagen den 1 april 2022, kl 12.00-15.00. Under besiktningen kontrolleras att 
brandlarmet är nöjaktigt installerat, samt att alla följer gällande brandskyddsregler. Alla som har 
brandlarmsdon i sin lokal, måste då vara på plats för att öppna och för att svara på eventuella 
frågor.

Uppgradering av de gemensamma toaletterna
Uppgraderingen av ytskikten från vävtapet till kakel i de gemensamma toaletterna är nu klart i 
bägge husen.

Ny fjärrvärmecentral
Tisdagen den 29 mars 2022 kommer föreningens fjärrvärmecentral att bytas ut. Detta för att 
driftsäkra vårt värmesystem inför framtiden. Då kommer värmen och varmvatten att vara avstängt 
under hela arbetsdagen. Även kallvattnet kommer att vara avstängt under delar av dagen. 
Styrelsen hoppas att det inte ställer till några besvär för er.

Lediga förråd
Containern som är placerad bredvid sopcontainern har nu blivit ledig för uthyrning. Hyran är 800 
kr/månad exklusive moms. För anmälan av intresse kontakta anders@kontorscenter.nu.

Överlåtelser
Alex storkök har sålt sin lokal till Mider som verkar under varumärket Tullinge Solskydd.
FRP Research/CentriClean Systems har sålt sin lokal till 3 S Konsulter/PGB VVS.

Ha en fin vår!
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